

Elenco oneri per la sicurezza

ATS BERGAMO - Pad_13

Descrizione spese	Quantità	Imp. unitario	Totale spesa
DPI di base	3	98,00	294,00
Piani operativi di sicurezza	3	300,00	900,00
Maschere respiratorie intere con filtri	2	103,30	206,60
Recinzione di cantiere costituita da struttura in legno, rete elettrosaldata, sovrapposta rete in plastica arancione	50	4,50	225,00
Cartelli rotondi di divieto o di prescrizione	1	10,40	10,40
Cartelli triangolari di avvertimento	2	11,40	22,80
Cassetta di pronto soccorso	1	110,00	110,00
Estintore a polvere da 6 Kg	1	62,00	62,00
Visita medica compresi tutti gli esami specialistici.	3	70,00	210,00
Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza sino mt. 20 dal piano di campagna, compreso la consegna in cantiere, il montaggio, lo smontaggio a lavori ultimati ed il trasporto di ritorno a deposito; i ponteggi saranno completi di piani di lavoro in legno o metallici, di parapetti e fermapiedi, di scalette e botole di servizio, di segnalazioni diurne e notturne e di tutto quanto necessario e/o previsto dalle norme antinfortunistiche; sono inoltre compresi gli oneri per la messa a terra del ponteggi, l'ancoraggio a strutture murarie, ed i successivi ripristini, misurati in proiezione sul piano verticale di facciata, da tenersi in opera durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi.	60	12,50	750,00
Importo totale costi			2.790,8